FUNDAÇÃO GAÚCHA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

PORTARIAS

Gabinete da Presidência

PORTARIA

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO GAÚCHA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL -FGTAS, no exercício das
atribuições conferidas pelos artigos 7.º do Decreto n.º 47.302, de 18 de junho de 2010, e Decreto n.º 34.322, de 12 de maio de
1992; Portaria 117/2024 -GAB .RESOLVE Art. 1º - Designar FABIANO FORTES LISCANO (ID 3823865/01), como Fiscal
Administrativo; Art. 2º - Designar JOANETE INES LORENZON (ID 3662357/02) , como Gestora do Contrato; Art. 3° - Designar
os servidores ÂNDRIA SAMPAIO ORTIZ (ID 3874672/01) e ROGÉRIO MOREIRA ANESI (ID 3683478/01) para atuarem,
respectivamente, como Fiscal Técnica Titular e Fiscal Técnico Suplente, na fiscalização da execução do contrato de locação de
veículo automotores celebrado com a empresa CS BRASIL FROTAS S/A, conforme estabelecido no Contrato n° 066/2024: Art.
4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário. JOSÉ
SCORSATTO. Diretor-Presidente.

JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Av. Borges de Medeiros, 521, 6º andar
Porto Alegre
JOSÉ ODAIR SCORSATTO
Diretor-Presidente
Av. Borges de Medeiros, 521, 6º andar
Porto Alegre
Fone: 5132846000

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 2 de agosto de 2024

Protocolo: 2024001127791

Publicado a partir da página:128